



PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA
SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
CNPJ: 05.433.643/0001-42

CONTROLE DE COMPRAS

Competência: MARÇO / 2008

ACM – ABDON COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA.				CNPJ - 01.610.174 / 0001-39		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1314/DEZ/07	2007NE001025	Máquina fragmentadora com capacidade para 12 kg, corte em partículas para até 06 folhas por vez, com sensor automático, lixeira de 49 L, Menno, modelo FC 260P.i	Unid	04	1.054,00	4.216,00
TOTAL						4.216,00

COMERCIAL APOLO LTDA.				CNPJ - 02.440.676/0001-21		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0197/MAR/08	2007NE001046	Swiches 3com 4.500 50 portas – 3CR17562-91	Unid	05	5.450,00	27.250,00
TOTAL						27.250,00

ITAUTEC S/A – GRUPO ITAUTEC				CNPJ - 54.526.082 / 0004-84		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0154/MAR/08	2007NE001090	Computador ADM Athlon TM 64 x 2 dual core, frequência de clock de 2,8 Ghz, frequência de barramento de sistema de 2.000 Mhz, memória cachê L2 de 2,0 Mbytes, 01 disco rígido de 160 Gbytes Sata, 02 Gbytes de memória Sdram DDR2 de 667 Mhz, monitor de vídeo colorido LCD de 17”, 02 cx acústicas, 01 microfone, teclado de 104 teclas ABNT-2, mouse óptico com botão Scroll com conector de PS/2, gabinete tipo torre com 02 periféricos, Itautec, modelo Inforway SM 3320.	Unid	50	1.621,36	81.068,00
TOTAL						81.068,00

FIAT AUTOMÓVEIS S/A				CNPJ - 35.715.234 / 0008-76		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0086/FEV/08	2008NE000145	Óleo selenia K 15W40 "FL", código 7084472	L	03	26,48	79,44
0086/FEV/08	2008NE000145	Filtro óleo PH59949, código 46751179.	Unid	01	24,51	24,51
TOTAL						103,95

FILIPESO – ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA.				CNPJ - 07.075.412/ 0001-30		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1321/DEZ/07	2007NE001053	Balança Finiola Star/60.	Unid	01	1.579,00	1.579,00
TOTAL						1.579,00

POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA.				CNPJ - 09.207.606/0017-34		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0182/MAR/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	156,88	2,5216	395,59
TOTAL						395,59

POSTO MONTE AZUL				CNPJ - 04.994.214/0001-81		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0182/MAR/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	26,17	2,600	68,02
TOTAL						68,02

TIKO & TECO - COM. DE DERIVADOS DE PETROLÉO LTDA.				CNPJ - 08.541.500/0001-42		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0182/MAR/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	169,52	2,690	456,00
TOTAL						456,00

POSTO DE COMBUSTÍVEIS OCEÂNIA LTDA.				CNPJ - 24.505.604/0001-58		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0182/MAR/08	2008NE000066	Álcool hidratado	L	39,30	1,690	66,42
0182/MAR/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	1.129,91	2,4520	2.770,29
TOTAL						2.836,71

W.A. BARRETO LTDA.				CNPJ - 70.098.470/0003-87		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0182/MAR/08	2008NE000066	Álcool hidratad	L	33,80	1,590	53,75
0182/MAR/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	174,17	2,481	431,97
TOTAL						485,72

POSTO PLUS PETROLÉO S/A.				CNPJ - 03.873.608/0002-08		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0182/MAR/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	28,87	2,90	83,73
TOTAL						83,73

IDEAL DISTRIBUIDORA LTDA.				CNPJ - 00.538.436 / 0001-39		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1301/MAR/08	2007NE000971	Curva sobre de ½", 90º graus	Unid	30	1,37	41,10
1301/MAR/08	2007NE000971	Curva cobre de ¾", 90º graus	Unid	30	4,47	134,10

1301/MAR/08	2007NE000971	Suporte para split – 06/12000B	Unid	04	32,00	128,00
1301/MAR/08	2007NE000971	Tubo de cobre flexível de ½”	M	90	11,87	1.068,30
1301/MAR/08	2007NE000971	Tubo cobre flexível de ¾”	M	90	17,25	1.552,50
1301/MAR/08	2007NE000971	Tubo esponjoso 1 ½” x 10 m	M	100	2,00	200,00
1301/MAR/08	2007NE000971	Suporte para unidade condensadora	Unid	04	40,00	160,00
1301/MAR/08	2007NE000971	Bucha nº 14 com parafuso sextavado	Unid	40	1,65	66,00
1301/MAR/08	2007NE000971	Fita isolante de 19 mm x 20 m	Unid	04	3,40	13,60
1301/MAR/08	2007NE000971	Fita plástica aluminizada	Unid	08	3,49	27,92
TOTAL						3.391,52

MOVENORD – MÓVEIS DO NORDESTE LTDA.				CNPJ - 05.111.625/0001-44		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0248/MAR/08	2007NE000973	Armário alto fechado com 02 portas e 04 prateleiras, dimensões: 0,90x0,47x1,60 m, modelo 324, Movenord	Unid	38	387,84	14.737,92
0248/MAR/08	2007NE000973	Armário alto semi-aberto com 02 portas e 03 prateleiras, Dimensões: 0,90x0,47x1,60 m , modelo EX-325 Movenord	Unid	15	350,70	5.260,50
0248/MAR/08	2007NE000973	Armário baixo com 02 portas, Dimensões: 0,90x0,47x1,60m modelo EX-323, Movenordv	Unid	35	232,36	8.132,60
0248/MAR/08	2007NE000973	Mesa de apoio com rodízios, dimensões 0,75x0,55x0,75 m, modelo EX-300-E, Movenord	Unid	10	156,35	1.563,50
0248/MAR/08	2007NE000973	Mesa de trabalho com 03 gavetas; dimensões: 1,20x0,75 x0,75m, modelo EX 303/75, Movenord	Unid	08	269,50	2.156,00
0248/MAR/08	2007NE000973	Mesa de trabalho com 03 gavetas, dimensões: 1,40x0,75 x0,75m, modelo EX-304/75, Movenord	Unid	06	295,42	1.772,52
0248/MAR/08	2007NE000973	Mesa de trabalho com 03 gavetas, dimensões: 1,60x0,75 x0,75m, modelo EX-306/75, Movenord	Unid	24	302,33	7.255,92
0248/MAR/08	2007NE000973	Mesa para micro, dimensões: 1,00x0,75m modelo EX-302-E, Movenord	Unid	25	228,90	5.722,50
0248/MAR/08	2007NE000973	Mesa redonda para reunião, dimensões: diâmetro 1,20 m. Modelo EX-312, Movenord	Unid	04	194,35	777,40
0248/MAR/08	2007NE000973	Mesa retangular para reunião, dimensões: 2,50x1,00x0,75m, modelo EX-324 -E, Moven ord	Unid	4	393,03	1.572,12
TOTAL						48.950,98

PLATINA MINERAL LTDA.				CNPJ - 03.977.181/0001-07		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0218/MAR/08	2007NE000002	Água Mineral (20 Lts)	Unid	145	1,99	288,55
0219/MAR/08	2007NE000002	Água Mineral (20 Lts)	Unid	444	1,99	883,56
TOTAL						1.172,11

T O T A L						172.057,33
------------------	--	--	--	--	--	-------------------